

Nr 33

Utlåtande i anledning av framställning av fullmäktige i riksgäldskontoret angående inrättande av vissa ordinarie tjänster vid riksdagens ekonomibyrå.

I skrivelse till bankoutskottet den 21 november 1963 har fullmäktige i riksgäldskontoret anfört följande.

I anslutning till under våren 1963 träffad förhandlingsöverenskommelse med Civilförvaltningens personalförbund, avdelning 3, har riksgäldsfullmäktige beslutat att fr. o. m. den 1 juli 1963 uppflytta två tjänster vid riksdagens ekonomibyrå, nämligen tjänsten som förste vaktmästare i statsutskottet från Ao 10 till Ae 11 samt tjänsten som maskinförman (tidigare förste reparatör i Ao 10) från Ae 11 till Ae 12. Sistnämnda tjänst har ersatt en sedan något år vakant tjänst som förste maskinist i Ao 12.

Vid förhandlingarna har förutsatts bl. a., att ifrågavarande uppflyttade tjänster vid lämplig tidpunkt skulle inrättas såsom ordinarie.

Under återopande av det anförda får fullmäktige nu hemställa, att bankoutskottet ville föreslå riksdagen att fr. o. m. den 1 januari 1964 ordinariesätta ovannämnda två extra tjänster, varvid tillika de förut nämnda tjänsterna som förste vaktmästare i Ao 10 och som förste reparatör i samma lönegrad ävensom den vakanta förste maskinisttjänsten i Ao 12 bör utgå ur ekonomibyråns personalorganisation, ävensom bemyndiga delegerade för riksdagens verk att fastställa härav påkallade ändringar i personal- och tjänsteförteckningarna för sagda verk. Vid bifall härtill torde fullmäktige tillika bemyndigas att utan ansökan konstituera och förordna nuvarande innehavare av ifrågavarande extra ordinarie tjänster till ordinarie tjänstemän i respektive lönegrad.

Utskottet. De av riksgäldsfullmäktige föreslagna ändringarna i personal- och tjänsteförteckningarna är beträffande den föreslagna ordinariesättningen av två tjänster resultatet av en träffad förhandlingsuppgörelse. Med hänsyn bl. a. till vad sålunda förekommit har utskottet ingen erinran mot fullmäktiges förslag. Delegerade för riksdagens verk och riksgäldsfullmäktige torde sålunda böra lämnas de begärda bemyndigandena. Ändringarna i tjänste- och personalförteckningarna torde böra genomföras med verkan fr. o. m. den 1 januari 1964.

Aberopande det anförda hemställer utskottet,
att riksdagen måtte bifalla fullmäktiges i riksgäldskon-
toret förevarande framställning.

Stockholm den 3 december 1963

På bankoutskottets vägnar:

NILS STÄHLE

Närvarande:

från första kammaren: herrar Stähle, Gustaf Henry Hansson, Åke Larsson, Nils Theodor Larsson, Gorthon, Palm, Augustsson och Boheman;

från andra kammaren: herr Berglund, fru Renström-Ingenäs, herrar Hansson i Önnarp, Hagnell, Ekström i Iggesund, Rask, Hyltander och Nordgren.